assinado emO4|OS/2023, objeto do processo acima citado, sob a responsabilidades técnicas dos Engenheiros Civis

- Carlos Marcelo Nunes cJe Figueiredo, Registro no CREA-RJ Ne 2023100948 e Francisco Gilson Neto, Regístro do

CREA-RJ Ne 1971-100908. O valor contratado da obra foi de RS 5.308.953,56 (Cinco milhões, trezentos e oito mil,

novecentos e cÍnquenta e tres reais e cinquenta e seis centavos), ABI's t\l 2Q2Q23QL960038 e 2020240244844. A

data de início do contrato foi de A4lO8/2023, ficando o término para O4/1212023. Os itens, especificaçôes,

quantidades, códigos e unidades executadas no período, devidamente rubricadas por mim, constituindo parte

[...]

Pio XXII, bairro Residência, do Município de Vassouras-RJ.”, conforme Contrato n.º 079/2020, assinado em 

11/08/2020, objeto do processo acima citado, sob a responsabilidade técnica do Engenheiro Civil Francisco Gilson 

Neto, Registro do CREA – RJ/ Nº 1971100908. O valor contratado da obra foi de R$ 5.282.734,38 (Cinco milhões, 

duzentos e oitenta e dois mil, setecentos e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos), ART Nº 2020200158363. O 

prazo inicial do contrato foi de 06 (seis) meses, ficando o término para 10/02/2021. Os itens, especificações, 

quantidades, códigos e unidades executadas no período, constam no Processo Administrativo nº 1239/2020,

[...]

perante o CREA-RJ, sendo responsável por todas as atividades técnicas executadas pela Pessoa

Jurídica, contempladas no âmbito de suas obrigações legais.

CLAUSULA 2 _ DOS ENCARGOS DA CONTRATANTE

2.1 A CONTRATANTE abriga-se a pagar ao CONTRATADO a quantia mensal de 06 saÍários-mínimos

equivalentes a R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais), pago até o 5 {quinto) dia útil do mês

subsequente e será reajustado de acordo com a lei 4950-4.

CLAUSULA 3 - DA CARGA HORÁRIA

3.1 O CONTRATADO obriga-sê a cumprir uma carga horária de 06 horas por dia, de Segunda a

Sexta - Feira.

CLAUSULA4_DADURAçÃO